ROTARY CLUB OF TOKYO TAMA GREEN

KEIO PLAZA HOTEL TAMA NO.561,1-43 OCHIAI TAMA TOKYO 206-0033

TEL:042-372-6463, FAX:042-372-6491, Email:tokyotamagrc@gmail.com

２０２１年 ８月 ３０日

２０２１－２２年度

各ロータリークラブ幹事 様

東京多摩グリーンロータリークラブ

2021-22年度 幹事 初野 有人

 例会変更のお知らせ

拝啓 貴クラブ益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。

さて、下記の通り当クラブ下期例会を一部変更させて頂くことになりましたので、お手数ですが

会員の皆様に宜しくお伝え下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

８月３１日(火)     ガバナー公式訪問 多摩 RC・多摩グリーン RC合同例会

                18：30～ 京王プラザホテル多摩 延期

                 ※11月に単独開催予定

９月 １日(水)     ガバナー公式訪問に振替

９月 ８日(水)     緊急事態宣言発令中のため中止

９月２２日(水)     祝日週による休会

９月２９日(水)     定款に基づく休会①

１１月 ３日(水)     祝日休会 文化の日

１１月２４日(水)     祝日週による休会

１２月 ８日(水)     年次総会

１２月１５日(水)     クリスマス会

１２月２２日(水)     定款に基づく休会②

１２月２９日(水)     年末休み

   上記以外は通常例会ですが、コロナ禍における例会開催につきましては

その時点での状況を踏まえ適宜、定例理事会にて決定していきます

赤字の部分が今回の変更になります